

F84

11.11.2017

Odberateľ:

IČC

DIČ

Č. o

Mies

Spôsob dopravy:

IČO:

DIČ

Por. číslo	N Á Z O V	Množstvo	Jedn. cena	CELKOM	DPH %
kur.	korre chl.	127,70	4,30	549,11	
kur.	pusio, chl.	60 kg	4,30	258,-	
E 2 / 9					

E2/9

Ev.č. automobilu:

Vodič

Prevz:

DPH %	Suma bez DPH	Suma DPH
20%	807,11	161,42
Celkom s daňou:	968,53	EUR

Vystavil: